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This application is due to the Department of Revenue on or before March 31 of the sixth consecutive 
property tax year when the nonprofit entity believes the title to the single-family dwelling unit will not be 
transferred by the end of the sixth consectutive property tax year and is seeking a three-year extension. 

Department of Revenue use only

Application is:        Approved    	   Denied         Post/mail date:     

Registration number:    County number:    Filing fee: 
 

1 Applicant organization information

Name:  

Mailing address:  

City:   State:  Zip:  

Contact person:   Phone number: 

 

2 Property information

County:    Parcel number(s): 

Site/location address: 

City:   State:  Zip:   
Current and/or planned use of property:  
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To ask about the availability of this publication in an alternate format for the visually impaired, please call 
360-705-6705. Teletype (TTY) users may use the WA Relay Service by calling 711.
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3 Declaration 

This property is currently exempt under RCW 84.36.049 as property used to provide low-income 
homeownership development. I am requesting a three-year extension as authorized by RCW 84.36.049(3). 
This property continues to meet the conditions for exemption and will be developed and sold to a qualifying 
household within the next three years.  

Signature of nonprofit owner:   Date:     
 

4 Filing fee

A filing fee equal to the greater of two hundred dollars or one-tenth of one percent of the real market 
value of the property as of the most recent assessment date must be provided with this application.  

Most recent assessment value: $  x 0.001 =  or $200 whichever is greater.

Filing fee submitted: $  
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